

Rotary Youth Leadership Award

RYLA er Rotarys ledelsesseminar for ungdom og har vært et offisielt Rotary-program siden 1971.

Målsetningen med seminaret er å gi fremtidens ledere impulser og ideer til godt lederskap innen næringsliv, organisasjonsliv og forvaltning. Samtidig gjøres deltakerne kjent med Rotary, dets verdier, etiske standard og virksomhet.

Målgruppen er primært ungdom av begge kjønn i alderen 18-25 år som er interessert i og har vist initiativ, evner og vilje til sosialt medansvar og ledelse, det være seg innen idrett, speidervirksomhet, musikkorps, elevråd, studentorganisasjoner eller nærings-/arbeidsliv for øvrig.

Seminaret gjennomføres på Fredriksten festning i Halden over en lang-weekend i perioden 9.-12. mars 2017

Antall deltagere er begrenset oppad til 70, og her gjelder prinsippet "først til mølla".

Påmelding innen 15. desember 2016

"Får du mulighet til å delta på RYLA, grip sjansen, dette må du ikke gå glipp av!"

~ Jens Rostad

"The doors we open and close each day decide the lives we live."

~ Flora Whittemore



RYLA 2017

Rotary d2260

Hilde Brandsrud
911 21 725

Epost:him-bran@frisurf.no

www.facebook.com/ryla2015



**Ledelsesseminar
for ungdom**

Fredriksten festning

9. – 12. mars 2017



Sandra Stubberud Buer

Da jeg ble spurt om å være med på RYLA seminaret med motto, "Fremtidens inkluderende ledere", tenkte jeg at det kom til å bli en god erfaring å ta med seg videre. Jeg visste lite om Rotary og RYLA fra før, og hadde ingen anelse om hva jeg kunne forvente meg av dette seminaret. Ikke visste jeg at dette skulle bli en opplevelse for livet!

Programmet var tett, med mange gode foredrag og foredragsholdere. For meg var Berit Ovesen sitt foredrag om "Lederutfordringer for kvinner", Per Anders Nordengens kåseri (som han selv kalte det) om etikk, moral og begeistring i arbeidslivet, samt Morten Wolds foredrag "Fra brukket rygg til jordomseiling", de som satt dypest spor.

“Jeg fikk bekreftet en del sider ved meg selv som menneske og leder, samtidig som andre sider ble nyoppdaget og utfordret.”



Det å jobbe med et helt nytt team var også en spennende utfordring, hvor jeg følte jeg fikk bekreftet en del sider ved meg selv som menneske og leder, samtidig som andre sider ble nyoppdaget og utfordret.

1700-talls middagen i Kongshallene var også noe jeg vil trekke frem som en utrolig flott opplevelse! Når jeg nå har hatt tid til ettertanke, slår det meg hvor mye jeg har lært i løpet av dette seminaret.

Opplevelsene her gav meg inspirasjon og nye krefter til en hektisk arbeidshverdag! Jeg har samtidig lært mye om Rotary og klubbens engasjerende virke, som har satt positive spor hos meg. Jeg håper Rotary-klubber rundt om i landet ser verdien i et slikt seminar, og fortsetter å støtte RYLA. Tusen takk for en super opplevelse!

Til klubbene

Distriktets klubber anmodes om å velge ut, og sponse, én eller flere kandidater. Institusjoner og bedrifter som klubbene har kontakt med er i mange tilfelle interesserte i å sponse søkere fra sitt eget miljø.

Etter seminaret bør vertsklubben invitere den eller de ungdommer klubben har sponset til å foredra om sine opplevelser. I forbindelse med denne presentasjonen bør vedkommende få utdelt det offisielle RYLA-diplom, utstedt av Rotary International i Zürich, undertegnet arrangørklubbens president og distriktets guvernør.